
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dobra w zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego pod nazwą „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” w Turku 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 5 ust. 3 statutu Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Cezarego Madaja - Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej na dodatkowego 
przedstawiciela Gminy Dobra w zgromadzeniu Związku Międzygminnego pod nazwą „Związek Gmin Powiatu 
Tureckiego” w Turku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/14/18 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dobra do Zgromadzeniu Związku Międzygminnego - 
„Związek Gmin Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68FFC28D-68F2-44C2-8E19-04EA1E4343B7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


